

# Diætklinikken Holding ApS

Filippavej 57A, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 42 75 32 97

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....  
Lars Fossum Bladt

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Diætliknikken Holding ApS
Adresse, postnr. by	Filippavej 57A, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	42 75 32 97
Stiftet	13. oktober 2021
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Fossum Bladt, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i noterede aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 47.103.898 kr. mod et underskud på 725.441 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 18.383.228 kr.

Selskabet ejer kapitalandele i Diætliknikken ApS. Ledelsen i Diætliknikken ApS har i foråret 2024 gennemført en række tiltag med henblik på at gennemføre en solvent nedlukning af virksomhedens drift. Dette har medført, at alle ansættelsesforhold samt lejemålsforpligtelser er opsagt pr. 28. marts 2024. Yderligere er der pr. 1. juni 2024 sket overdragelse af udvalgte aktiver og forpligtelser til en ny ejer. Som følge heraf er Diætliknikken ApS ophørt med at have operationelle aktiviteter.

Som følge heraf er værdien af kapitalandelene i Diætliknikken ApS samt tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder nedskrevet til kr. 0 hvilket er den primære årsag til årets underskud på 47,1 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Ledelsen har efterfølgende indledt forhandlinger med koncernens bankforbindelse om udarbejdelse af en finansieringsplan, som skal dække afviklingsplanens finansieringsbehov for Diætliknikken ApS og Diætliknikken Holding ApS. Det forventes at denne er færdigforhandlet i løbet af sommeren 2024. Planen vil danne grundlag for den endelige afvikling af selskabernes gældsforpligtelser og sikre, at alle resterende økonomiske forhold bliver håndteret korrekt og i overensstemmelse med gældende lovgivning og praksis.

Selskabernes fortsatte drift er betinget af at banken godkender finansieringsplanen og stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed jf. finansieringsplanen. Det er ledelsens forventning, at banken vil imødekomme dette, hvorfor regnskabet aflægges efter principperne for fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er udover ovenstående ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 12 mdr.	2021/22 15 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-147.998	-59.628
4	Finansielle indtægter	102.222	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-39.319.650	0
5	Finansielle omkostninger	-7.555.937	-848.348
	<b>Resultat før skat</b>	-46.921.363	-907.976
6	Skat af årets resultat	-182.535	182.535
	<b>Årets resultat</b>	<b>-47.103.898</b>	<b>-725.441</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-47.103.898	-725.441
		<b>-47.103.898</b>	<b>-725.441</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	39.319.650
		0	39.319.650
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	0	39.319.650
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	0	182.535
	Andre tilgodehavender	40.511	13.911
		40.511	196.446
	<b>Likvide beholdninger</b>	778.847	391
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	819.358	196.837
	<b>AKTIVER I ALT</b>	819.358	39.516.487
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	12.750.000	7.750.000
	Overført resultat	-31.133.228	15.970.670
	<b>Egenkapital i alt</b>	-18.383.228	23.720.670
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	15.857.984	15.422.311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	88.506
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.746.339	285.000
9	Anden gæld	556.763	0
		19.202.586	15.795.817
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	19.202.586	15.795.817
	<b>PASSIVER I ALT</b>	819.358	39.516.487

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Personaleomkostninger
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	7.710.000	16.696.111	24.406.111
Overført via resultatdisponering	0	-725.441	-725.441
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>7.750.000</b>	<b>15.970.670</b>	<b>23.720.670</b>
Kapitalforhøjelse	5.000.000	0	5.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-47.103.898	-47.103.898
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>12.750.000</b>	<b>-31.133.228</b>	<b>-18.383.228</b>

Selskabet har tildelt nominelt 444.444 tegningsoptioner til anparter, som kan udnyttes til kurs 1.000 i perioden fra 1. oktober 2026 til 30. oktober 2026.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Diætlikken Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Management fee, Diætlikken ApS

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er management fee, Diætlikken ApS og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende af tilgodehavender er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og realisationsværdien.

##### Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet ejer kapitalandele i Diætliknikken ApS. Ledelsen i Diætliknikken ApS har i foråret 2024 gennemført en række tiltag med henblik på at gennemføre en solvent nedlukning af virksomhedens drift. Dette har medført, at alle ansættelsesforhold samt lejemålsforpligtelser er opsagt pr. 28. marts 2024. Yderligere er der pr. 1. juni 2024 sket overdragelse af udvalgte aktiver og forpligtelser til en ny ejer. Som følge heraf er Diætliknikken ApS ophørt med at have operationelle aktiviteter.

Som følge heraf er værdien af kapitalandelene i Diætliknikken ApS samt tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder nedskrevet til kr. 0 hvilket er den primære årsag til årets underskud på 47,1 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Ledelsen har efterfølgende indledt forhandlinger med koncernens bankforbindelse om udarbejdelse af en finansieringsplan, som skal dække afviklingsplanens finansieringsbehov for Diætliknikken ApS og Diætliknikken Holding ApS. Det forventes at denne er færdigforhandlet i løbet af sommeren 2024. Planen vil danne grundlag for den endelige afvikling af selskabernes eksterne gældsforpligtelser, med henblik på en solvent nedlukning af virksomhedernes drift.

Selskabernes solvente nedlukning er afhængig af at banken godkender finansieringsplanen og stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed jf. finansieringsplanen.

Det er for indeværende usikkert, om der kan opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af afviklingsplanen, hvorfor selskabet muligvis ikke vil være i stand til at indfri sine gældsforpligtelser men det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023 12 mdr.	2021/22 15 mdr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	102.222	0
	<u>102.222</u>	<u>0</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	93.334	0
Andre finansielle omkostninger	7.462.603	848.348
	<u>7.555.937</u>	<u>848.348</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	182.535	-182.535
	<u>182.535</u>	<u>-182.535</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2023	39.319.650
Kostpris 31. december 2023	39.319.650
Årets værdireguleringer	-39.319.650
Værdireguleringer 31. december 2023	-39.319.650
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Diætliknikken ApS	Roskilde	100 %

#### 8 Gæld til tilknyttede virksomheder

Der er givet henstand på betaling af koncernintern gæld. Henstanden gælder til minimum d. 31. december 2024.

#### 9 Anden gæld

Anden gæld består af gæld til minoritetsejere, som har givet henstand på betaling af gælden. Henstanden gælder til minimum d. 31. december 2024.

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Tema 65+ Invest II A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til banker på 15.945 tkr. er der afgivet pant i selskabets aktier i datterselskabet.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Diætliknikken ApS' bankgæld som pr. balancedagen udgør 465 tkr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Fossum Bladt

### Direktion

På vegne af: Diætlinikken Holding ApS

Serienummer: 9f884a85-d509-47a1-9f74-cb96dada1c14

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-06-27 12:07:26 UTC



## Lars Fossum Bladt

### Dirigent

På vegne af: Diætlinikken Holding ApS

Serienummer: 9f884a85-d509-47a1-9f74-cb96dada1c14

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-06-27 12:07:26 UTC



## Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 14:59:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: AYT7E-ETA6U-5T0VN-K8FGO-05VAL-F4LZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**